DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PATRIMÔNIO CULTURAL E
LUGARES DE MEMÓRIA: SITUAÇÕES DIDÁTICAS PARA A HISTÓRIA DO LUGAR de
autoria de MARIA DANIELE RIBEIRO PARENTE, MICHELE SARMENTO ANDRE,
NILVÂNIA VIEIRA MARTINS, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60604

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60604